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هفت راهکار کلیدی برای آموزش مفاهیم زندگی
 به فرزندان 

دکتر مهدی شاگردی )شاکری(* 

مدیریت خانواده  یکی از مسائل مهم 
و مطرح در زندگی است. بهتر است 
در کنار تفکرات خوشبینانه کمی‌هم 
آینده‌نگری کنیم. شاید زمانی فرا 
رسد که فرزندانمان با بحران سخت‌ 
اقتصادی رو‌به‌رو شوند. مطمئن 
باشید آموزش‌های امروز می‌تواند 
راهگشای مشکلات آن‌ها گردد. ما 

هفت راهکار آموزش مدیریت درآمد و هزینه را در کنار همه آموزش‌های دوره 
کودکی و نوجوانی به شما پیشنهاد و توصیه می‌کنیم. تردید نکنید که اثر آن‌ها در 

بزرگسالی فرزندانتان بسیار زیاد خواهد بود.
۱- پاسخ نه را به برخی از خواسته‌های فرزندانتان فراموش نکنید!

حتی اگر در رفاه کامل هستید، اجازه دهید فرزندانتان مفهوم نداشتن را درک و 
تجربه کنند. گاهی به آن‌ها بگویید توان خرید درخواست‌شان موجود نیست! و شاید 
کمک گرفتن از خود آن‌ها برای خرید شی یا چیز مورد درخواست آن‌ها بتواند به 

درک موضوع تلاش برای رسیدن به نیازمندی‌های زندگی تأثیر‌گذار باشد.
۲- بچّه‌ها را با پس‌انداز آشنا کنید. به آن‌ها بدون حساب و کتاب پول 

ندهید.
برنامه روزانه یا هفتگی یا ماهانه تعیین کنید و قبول خرید بعضی اقلام درخواستی 
آن‌ها را منوط به مبلغ پس‌انداز شخصی آن‌ها کنید. پرداخت‌های منظم هفتگی 
یا ماهیانه پول تو‌جیبی و برنامه‌ریزی برای استفاده از پول و نیز آینده نگری برای 

بکارگیری پس‌انداز یکی از ارکان مهم آموزش اقتصادی به بچّه‌هاست.
۳- مسئولیت خرید ملزومات مورد نیاز منزل را گاهی به بچّه‌ها بسپارید.
حتی اگر بچّه‌های شما هنوز کوچک‌تر از آن هستند که تنهایی به مغازه 
و فروشگاه‌های خرید بروند سعی کنید با مراقبت از آن‌ها مسئولیت خرید را 
در مراحل کلامی‌به آن‌ها بسپارید و بتدریج که بچّه‌ها بزرگ‌تر می‌شوند حتماً 

مسئولیت قسمتی از خرید منزل را بچّه‌ها عهده‌دار شوند.
۴- مشارکت فکری در خرید‌های کلانِ سال

فرزندان خود را در حد امکان در تصمیم‌های اقتصادی کلان مثل خرید منزل یا 
اتومبیل یا لوازم گران‌تر منزل مشارکت دهید. از آن‌ها نظر‌خواهی کنید. به نظر 
آن‌ها خوب گوش کنید تا حدی که آن‌ها مطمئن شوند به نظرات اقتصادی آن‌ها 
توجه دقیق دارید. مشارکت‌های فکری کودکان و نوجوانان تأثیرات زیادی در حل 

مسائل اقتصادی در زندگی بزرگسالی آن‌ها خواهد داشت.
۵- آموزش یک مهارت برای کسب درآمد

هرگز فکر نکنید که چون شما در شرایط رفاهی خوبی زندگی می‌کنید فرزندانتان 
نیاز به آموزش مهارت‌های شغلی ندارند! احتمالات و اهمیت آن را در نظر بگیرید. 
از آینده هیچ کس خبر دقیقی نخواهد داشت!! سعی کنید در طی کودکی یا 
نوجوانی حتماً مهارت یا مهارت‌هایی را برای کسب درآمد به فرزندانتان آموزش 
دهید. مطمئن باشید تجربه یادگیری یک یا چند مهارت از کودکی سبب سرعت 

یادگیری بیش‌تر برای فراگیری مهارت‌های مختلف در بزرگسالی خواهند شد.
۶- تشویق به تولید یک یا چند اثر فکری و خرید از بچّه‌ها به‌منظور 

تشویق
بچّه‌ها را تشویق کنید چیزی هر چند پیش پا افتاده تولید کنند. آموزش استفاده 
از دور ریختنی‌ها امروزه در دنیا بسیار مرسوم است. ظروف پنیر و ماست و کفش 
بهترین لوازمی‌هستند که با یک تشویق و راهنمایی می‌توانند وسایلی برای 
تولیدات ساده باشد. همچنین تولیدات بچّه‌ها را مهم محسوب کنید و به آن‌ها 
بابت خرید تولیداتشان پول پرداخت نمایید و بگذارید بچّه‌ها از فروش کالا‌های 
تولیدی خود لذت ببرند! این لذت‌ها خاطرات اثرگذار برای آینده بچّه‌ها خواهد شد.

۷- امانت سپاری به بچّه‌ها برای تجربه حس مسئولیت
گاهی اشیا و لوازم مهم شخصی خود را در مقام مادر یا پدر به بچّه‌ها به امانت 
بسپارید. درک مفهوم امانت‌داری به مسئولیت‌پذیری بچّه‌ها کمک خواهد کرد. 
وقتی به بچّه‌ها امانتی را می‌سپارید احساس خوشایندی خواهند داشت و به این 
ترتیب علاوه بر کمک به اعتماد به نفس آن‌ها، حسِ مسئولیت‌پذیری را نیز بهتر 
تجربه می‌کنند. درک مسئولیت‌پذیری یکی از ارکان مهم موفقیت در بزرگسالی 

است.
* مدیر مسئول مؤسسه فرهنگی آموزشی تیز‌هوشان

معاون فرماندار تهران تأکید کرد

توقف در حاشیه رودخانه‌ها ممنوع
معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران با تأکید بر اینکه توقف در حاشیه 
رودخانه‌ها با توجه به صدور هشدار نارنجی هواشناسی ممنوع است، گفت: 

شهروندان در تردد از محور سولقان- امامزاده داوود )ع( احتیاط کنند.
به گزارش ایسنا، سعید بشیری با اعلام هشدار نارنجی هواشناسی، گفت: با توجه 
به این هشدار، تا صبح امروز در ارتفاعات تهران به ویژه شمال و شمال غرب؛ 
رگبار، بارش باران و رعدوبرق شدید، وزش باد خیلی شدید، تندباد لحظه ای، 

احتمال بارش تگرگ و در قله‌ها بارش برف و کولاک خواهیم داشت.
وی افزود: این مخاطرات امکان سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌ها، 
آب‌گرفتگی معابر، خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و 

احتمال صاعقه خواهد داشت.

یادداشت

هواشناسی

مدیرعامل سازمان خدمات شهرداری تهران عنوان کرد

استقرار گشت‌های جمع‌آوری معتادان وکارتن‌خواب‌ها در شب‌های سرد 

رئیس جمعیت هلال‌احمر:

بیمار نباید دست خالی از داروخانه هلال‌احمر خارج شود 

با توجه به شرایط پایتخت، اتوبوس مدرسه 
آنچنان در شهر دیده نمی‌شود و بیشتر جنبه 

نمایشی دارد.
حال و روز اتوبوس‌های تهران این روز‌ها 
بیشتر از هر زمان دیگر برای شهروندان 
تهرانی اهمیت دارد، زیرا با توجه به آغاز سال 
تحصیلی طبیعتا برخی از مردم برای تردد خود 
و فرزندشان از حمل و نقل عمومی‌استفاده 
می‌کنند؛ حمل و نقل عمومی‌که مدت زیادی 
است دچار بیماری شده و هر مسئولی هم 
که سرکار می‌آید برای آن نسخه‌ای تجویز 
می‌کند، اما در آخر نتیجه آنطور که باید باشد 
نیست و گله‌ها و نارضایتی‌های شهروندان 

پایتخت هم درباره ابن معضل تمامی‌ندارد!
با این حال این بار مدیریت شهری دوره ششم 
خلاقیت به خرج داده و از طرحی تحت عنوان 
»اتوبوس مدرسه« رونمایی کرده، این طرح 
چیست؟ بسیار ساده و شاید بیشتر یک کار 
نمایشی! ۲۲ شهریور امسال بود که مهدی 
علیزاده مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان 
بیان کرد که  در ۲۰ خط سطح شهر 
با عنوان »اتوبوس مدرسه«  اتوبوس‌هایی 
فعالیت خواهند داشت که این اتوبوس‌ها 
در ساعات شروع و پایان کار مدارس به 
ایستگاه‌های مشخص شده )مراکز آموزشی 
معینی( اعزام و آماده جابجایی دانش آموزان و 

ارائه خدمات خواهندبود.
این اقدام شاید در ظاهر، اقدام بسیار خلاقانه 
و خوبی باشد، اما اگر بخواهیم دقیق‌تر به آن 
نگاه کنیم متوجه می‌شویم که شاید تاثیر 
آنچنانی در حمل و نقل عمومی‌ما نداشته 
باشد و از همه مهمتر اینکه  در تامین و تهیه 
اتوبوس مدرسه با ویژگی‌ها و استاندارد‌های 
لازم، ظرفیتی در تهران وجود ندارد، زیرا 
مدیریت شهری در حالت فعلی، اتوبوس‌های 
عادی برای تردد شهروندان را نمی‌تواند به 
درستی تامین کند چه برسد به اینکه به 
طور خاص اتوبوس‌هایی را به دانش آموزان 

اختصاص داد!
البته در حل حاضر که بیست و چند روز از 
مهرماه می‌گذرد، مشاهدات میدانی حاکی 
از این است که این اتوبوس‌های مدرسه 
آنچنان در شهر ظاهر نمی‌شوند و انگار واقعا 

وجود ندارند! در این راستا با مهدی علیزاده  
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
مجددا گفتگو کردیم، او به خبرنگار باشگاه 
خبرنگاران جوان گفت که تعداد اتوبوس‌های 
مدرسه زیاد نیست و اگر ناوگان حمل و نقل 
عمومی‌ما تقویت شود، می‌توان اتوبوس‌های 
مدرسه را افزایش داد همچنین تا به امروز 
استقبال از این اتوبوس‌ها خوب بوده و تا 

اطلاع ثانوی هم فعالیت دارند.
در مقابل سیدجعفر تشکری‌هاشمی‌رئیس 
کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران نظر 
دیگری دارد! او در گفتگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان اظهار کرد که این اتوبوس‌های مدرسه 
اصلا به مدل ترافیکی تهران نمی‌خورند، زیرا 
شهر تهران ظرفیت مناسبی برای حمل و 

نقل عمومی‌خصوصا اتوبوس ندارد و چنین 
اقدامی‌بیشتر قصد دارد به جنبه روانی بپردازد 
و تحت تاثیر قرار دارد همچنین باید گفت 
که اتوبوس‌های مدرسه در میزان ترافیک و... 
هم تاثیری ندارد! اگر اتوبوس به اندازه کافی 
وجود دارد پس به تمام اقشار جامعه چنین 

اتوبوس‌هایی تعلق گیرد.
نکته جالب  و اساسی همین است! اگر 
را مخصوص  اتوبوس‌هایی  شهرداری می‌تواند 
دانش آموزان وارد خطوط کند و کمک حال 
سرویس مدارس باشد، چرا فکری برای تمام 
شهروندان پایتخت نمی‌کند؟! بهتر نیست با 
توجه به افزایش مسافر و جمعیت به تعداد 
اتوبوس‌های بی آرتی اضافه شود؟ وقتی 
می‌گوییم افزایش جمعیت یعنی تعداد مسافر 

به حدی است که گاهی افراد میان جمعیت 
دچار آسیب می‌شوند و یا در مواردی اشیاء 
همراه خود را گم می‌کنند! اما با این حال یا 
اتوبوسی نیست یا اگر هم باشد خراب و دچار 
مشکل است! در واکنش به این موضوع مهدی 
چمران رئیس شورای شهر تهران می‌گوید که 
مردم باید در صف بایستند تا به وسایل حمل 
و نقل عمومی‌دسترسی پیدا کنند،  چند روز 
دیگر آلودگی و وارونگی هوا پیش می‌آید و 
بحث سالهای قبل تکرار می‌شود. باید ببینیم 

کشورهای دیگر چه کردند. 
در پکن می‌بینیم سوخت اصلاح شده و 
وضعیت وسایل حمل و نقل عمومی‌بهبود پیدا 
کرده است همچنین ما  فشار وارد خواهیم 
کرد که اتوبوس‌سازان دستگاه‌هایی را که قول 

داده بودند، تأمین کنند.
افزون بر این؛ متاسفانه تا به امروز این مدل 
دغدغه مندی مدیران شهری و دلسوزی‌شان 
برای مردم، نتیجه ای جز تیتر شدن رسانه‌ها 
نداشته و باز روز از نو و روزی از نو...! توقع 
شهروندان از مدیریت شهری دوره ششم این 
است که به جای اجرای طرح‌هایی که فقط 
رنگ  لعاب کارنامه کاریشان را زیا می‌کند، 
تدابیری مناسب و چهارچوب دار برای بحث 
حمل و نقل عمومی‌بیاندیشند زیرا اقدامات 
نمایشی و زرق و برق دار؛ معضل را به جایی 
ختم نمی‌کند! امید است که به زودی شاهد 
بهبود وضعیت اتوبوس‌های پایتخت و البته 
گزارش کار شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از 

اجرای طرح اتوبوس مدرسه باشیم!

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی 
شهرداری تهران برنامه‌های این سازمان برای روزهای سرد 
پایتخت و کمک به معتادان و افراد بی خانمان را تشریح 

کرد.
احمد احمدی صدر در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
تمهیدات و برنامه‌های شهرداری تهران پیرامون کمک 
به افراد بی خانمان و معتادان در روزهای سرد پیش رو، 
گفت: هرساله تدابیر ویژه برای اسکان افراد بی خانمان در 
روزهای سرد اندیشیده می‌شود و این در حالی است که 
در طول سال گشت‌های فوریتی این سازمان به صورت 
۲۴ ساعته در سطح شهر فعال هستند تا مبادا فرد بی 

خانمانی بی سرپناه نباشد. به گفته وی، در فصل گرما به 
علت گرمی‌هوا، ضرورتی به استقرار گشت‌های ویژه نیست 
و یا مددسراهای سیار راه اندازی شود؛ اما با سرد شدن هوا 
تمهیدات خاصی متناسب با فصل سرد سال، اندیشیده 

می‌شود.
احمدی صدر با بیان اینکه با شروع فصل پاییز گشت‌های 
این سازمان به صورت ویژه، در سطح شهر تهران اقدام به 
گشت‌زنی می‌کنند، افزود: مضاف بر آن اگر شبی بارانی 
در تهران داشته باشیم و پیش بینی هواشناسی مبنی بر 
باران، کاهش دمای هوا و... باشد، این گشت‌ها به صورت 
ویژه به خصوص در مکان‌هایی که حضور معتادان و افراد 

بی‌خانمان بیشتر است، مستقر خواهند شد و اگر هوا بیش 
از حد سرد باشد، حتما از مدد سراهای همراه استفاده 

می‌کنیم.
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی 
شهرداری تهران تأکید کرد: نکته ای که باید به آن توجه 
کرد این است که مراکز نگهداری معتادان متجاهر ظرفیت 
قابل توجهی دارد و از مدتی قبل نیز طرح جمع آوری این 
معتادان متجاهر که اغلب افراد بی خانمان و کارتن خواب 
هستند؛ شروع شده و تاکنون نیز استمرار داشته و دارد و 
تعداد بسیار کمتری از این افراد  در سطح خیابان‌ها در 

شب‌های سرد نسبت به گذشته حضور دارند.

احمدی صدر با تأکید بر اینکه به لطف الهی در سال ۱۴۰۰ 
و ۱۴۰۱ با وجود برف فراگیر در تهران هیچ موردی از فوت 
افراد بی خانمان در شب‌های سرد نداشتیم و این در حالی 
است که در کمتر از یک دهه قبل آمار فوتی ناشی از سرما 
چشمگیر بود، ادامه داد: ما مراقب هستیم و همکاران ما 
بی وقفه و شبانه روزی آماده هستند، اما اگر شهروندی نیز 
افراد بی خانمانی را مشاهده کرد با سامانه ۱۳۷، تماس 
گرفته و آدرس را اعلام کنند و اگر کمتر از یک ساعت ما 
به آن منطقه نیامده و ساماندهی و جذب صورت نگرفت 
حتما با سامانه ۱۳۷ با داخلی نظارت و بازرسی تماس 

گرفته و از ما شکایت کنند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه با هوشمندسازی 
خدمات دارویی در سراسر کشور، به دنبال باز کردن گره از 
مشکلات دارویی مردم هستیم، گفت: به هیچ وجه پذیرفته 
نیست که بیمار با دست خالی از داروخانه‌های هلال احمر 

خارج شود و باید تمامی‌نیازها برطرف شود.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر؛ اولین همایش هم اندیشی مدیران ستادی، 
مدیران عامل استان‌ها و مدیران داروخانه‌های جمعیت هلال 
احمر با موضوع بررسی راهکارهای تقویت زنجیره تامین و 
توزیع دارو در جمعیت هلال احمر برگزار شد. در این نشست 
دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره 
به اهمیت مساله هم‌افزایی میان دستگاه‌ها گفت: هلال احمر 

با نقش آفرینی در حوزه دارو به دنبال این است که گره از 
مشکلات مردم باز کند. وی افزود: راهکارهایی مورد بررسی 
قرار گرفته تا روند خدمات رسانی داروخانه‌های هلال احمر 
بهبود یابد و رفع نیازهای دارویی مردم ممکن شود.  بنابر 
اعلام روابط عمومی‌جمعیت هال احمر، کولیوند توضیح 
داد: باید به سمت هوشمندسازی ارائه خدمات حرکت کرد 
و سیستمی‌یکپارچه راه اندازی کرد تا بتوان یک پوشش 
سراسری در کشور ایجاد کرد. این امر به هیچ وجه پذیرفته 
نیست که بیمار با دست خالی از داروخانه‌های هلال احمر 
خارج شود و باید تمامی‌نیازها برطرف شود. امروز ضرورت 
دارد همه با هم همکاری داشته باشیم تا به موفقیت برسیم. 
همچنین در این نشست دکتر علیرضا عسکری، مدیرعامل 

سازمان تدارکات پزشکی با اشاره به اهمیت توسعه و 
توانمندسازی جمعیت هلال احمر درحوزه تولید، تأمین 
و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی گفت: سازمان تدارکات 
پزشکی با توسعه، ارتقای ظرفیت و بهسازی زنجیره تولید، 
تامین، واردات و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی، بهسازی 
ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های تولیدی، توسعه مشارکت‌ها در 
راستای تولید، تامین، واردات و عرضه داروهای خاص و 
تخصصی و فوق تخصصی و تجهیزات پزشکی سعی در نقش 

آفرینی بهینه در راستای نیازهای دارویی مردم دارد.
وی به فعالیت‌های شبانه روزی داروخانه مرکزی هلال احمر 
در توسعه سبد اقلام دارویی، توسعه سبد تجهیزات پزشکی، 
بیمه‌های حمایتی اشاره کرد و گفت: با خدمت رسانی در 

حوزه دارو به دنبال این هستیم که گره از مشکلات مردم 
باز کنیم و رفع نیازهای دارویی هموطنان مهمترین رسالت 
ماست. دکتر عسکری با تأکید بر بهبود، تقویت و تکمیل سبد 
دارویی شرکت پخش سهاهلال بر برخی طرح‌های توسعه‌ای 
در این مجموعه اشاره کرد و گفت: گسترش شبکه توزیع و 
پخش مویرگی دارو و تجهیزات پزشکی در سراسر کشور، 
مشارکت حداکثری با داروخانه‌های جمعیت هلال احمر 
استان‌ها و بهره برداری بهینه از ظرفیت‌ها، زیرساخت‌ها و 
امکانات جمعیت همچنین با توسعه ناوگان حمل و نقل 
توزیع دارو، نوسازی و به روزرسانی زیر ساخت‌های فناوری 
اطلاعات شرکت در سطح کشور جز رئوس برنامه‌های 

هلال‌احمر است.

مدل ترافیکی تهران ظرفیت ندارد

اتوبوس‌ مدرسه؛ طرحی نمایشی در پایتخت

فراخوان ارزيابي صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان فیلتر 
هوای ورودی به توربین گاز

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد ارزیابی صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند شرکت های متقاضی سازنده 
فیلتر هوای ورودی به توربین گاز  به شماره  ۲۰۰۲۰۰۵۰۱۱۰۰۰۰۲3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی صلاحیت از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای 

صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد: ساعت ۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت: از ساعت 8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4 تا ساعت ۱۵:۰۰ روز  دوشنبه مورخ 
۱4۰۲/۰8/۰8

مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰8/۲۲
شناسه اگهی: ۱۵8۵۰۵8

م.الف:۲793

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاله لطفی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 4۰۱99 مورخ ۱4۰۲/7/۵ مورد تایید دفتر 8۲3 تهران و درخواست وارده به 
شماره۰۲- ۲۲49۵ مورخ۱4۰۲/7/۵ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
78 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ به  مساحت ۱۰/8 متر مربع قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت غرب قسمت میانی طبقه 
زیرزمین به شماره ۱6۰ فرعی باقیمانده استاندارد شده به شماره۱۲7۵ فرعی از3۵49 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام 
حسن اسدی بیدمشکی به شماره چاپی ۰8۰647 صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره ۲۱۱69 مورخ ۱387/۲/۱۵ 
انتقال یافته که در اثر سرقت مفقود گردیده که نامه شماره ۱4۰۲/6۰6۱/۰۲۰۱۰۱/۱8۲  اله لطفی  دفتر۵79 تهران به آقای ماشاء 
مورخ۱4۰۲/6/۲8 کلانتری ۱۱۰ شهدا موئد آن است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
۱37۲8 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه امین خواجه خاکی به وکالت از نفیسه میری طبق وکالتنامه شماره ۱4999 مورخ۱4۰۲/6/۱۱ دفترخانه۱48۰ تهران با اعلام مفقود 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۵3۰9۵ مورخ ۱4۰۲/7/3 دفترخانه۲۰3 تهران ودرخواست وارده  شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
۱4۰۲8۵6۰۱۱۵۱۰۱43۲4 مورخ۱4۰۲/7/4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک نفیسه میری شماره پلاک ثبتی۲3993 فرعی از48 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره۲3993 فرعی از48 اصلی قطعه3۱ تفکیکی مفروز و مجزی شده از۱34۰ 
فرعی از اصلی مذکور بخش۱۱ تهران به مساحت48/۱3 متر مربع واقع درسمت شمال غرب طبقه 4 به انضمام انباری قطعه۲۰ تفکیکی به مساحت 
۱/۱ متر مربع واقع در سمت جنوب زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی 
آن ذیل ثبت الکترونیک ۱396۲۰3۰۱۱۵۱۰۰3۲77 به سریال83۲73۲ سری الف سال9۵ بنام نفیسه میری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است به 
موجب اسناد رهنی شماره۲46۱۲6 مورخ9۱/۲/8 و۲8684۵ مورخ99/۵/4 دفترخانه3۰9 تهران ششدانگ مورد ثبت و مازاد آن در رهن بانک 
کارافرین قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وزپس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱373۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی۱7۲36 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از677۰ فرعی از 
اصلی مذکور قطعه۱3۰ در طبقه۱3 واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت۱74/63 متر مربع که مقدار۱۱ مترمربع ان بالکن و مقدار8/66 
متر مربع آن جاگلدانی است بانضمام انباری قطعه۲46 به مساحت ۲/۵3 متر مربع به نام آقای رضا اعتماد بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱4۰988 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی ۱398۲۰3۰۱۱4۵۰۰639۲ 
با وکالتنامه شماره 36۰7۰ مورخ۱4۰۲/7/۱۵ دفترخانه ۱۱8۲ تهران از طرف رضا  ابوالفضل سرمدی  ثبت گردیده است که آقای 
اعتماد)مالک( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره ۱4۰۲۰۲۱۵۱669۰۰۱۲۱۱ مورخ ۱4۰۲/7/۱6 دفترخانه 
۱۱8۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
۱37۲9 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه دلیر با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 3۲843 مورخ۱4۰۲/7/۱9 مورد تایید دفتر63۲تهران و درخواست وارده به 
شماره ۲433۵ -۰۲ مورخ۱4۰۲/7/۱9 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه4 
تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت ۵/۰9 متر مربع به شماره۲4۱ فرعی از384۱ اصلی بخش هفت تهران به نام خانم مهدیه 
دلیر به شماره چاپی ۵۲۱87۲ صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد که در اثر اسباب کشی مفقود 
گردیده درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای 

مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱3734 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت ازپلاک ثبتی۱9۰8/۵4 واقع در بخش ۱۰ تهران
خانم کبری ثابتی راد اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شماره ۱4۰۲۰۲۱۵68۰۰۰۲7۲ و رمز تصدیق 98۲9۲۱ شماره ترتیب۱۲8۱3 مورخ ۱4۰۲/6/۱۱ در دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۱۱ 
تهران و طی درخواست وارده به شماره۱۰4۵۰۱94۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد ۱- یک قطعه آپارتمان به مساحت۵۵/7۱ متر مربع متن ملک که ۱/۵9 متر مربع 
آن پیشروی است به پلاک ثبتی۵4 فرعی از۱9۰8 اصلی مفروز و مجزا شده از 9 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه۰۱ و واقع 
دربخش ۱۰ تهران متن ملک که ۱/۵9 متر مربع آن پیشروی است به حدود شمالا در سه قسمت که دوم غربی است اول و دوم 
درب و دیوار براه پله سوم لبه پیشروی دیوار و پنجره به خیابان۱8 متری شرقا دیوار به دیوار قطعه اول سابق جنوبا در دو قسمت 
که دوم پخی است هر دو دیوار و پنجره به فضای خیابان غربا دیوار به دیوار پلاک۱9۰۲ مشخصات مالکیت مالکیت کبری ثابتی 
با جز سهم  اهواز دارای شماره ملی ۱7۵66467۰8  از  تاریخ تولد۱344/۱۰/۱9 صادره  راد فرزند حسنعلی شماره شناسنامه ۱7 
6از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 3۵۵7۵ تاریخ ۱397/9/7 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۰۱۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰4۵7۰9 سری ب سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی۱397۲۰3۰۱۰4۵۰6۲۰8۲ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارایه نگردد اداره 

ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
۱373۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
مورخه   73۵69 شماره  وکالتنامه  بموجب  زهد  ساطع  مرجان  خانم  طرف  از  وکالتا  شیبانی  دو  هر  شهرت  بهاره  و  مریم  خانمها 
مورخ   ۲78۵۱ آن طی شماره  امضای شهود  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  دفترخانه۱۵۰۲   ۱4۰۲/6/۱4
است  گردیده  ثبت  تهران  رسمی۲۰9  اسناد  دفتر   484۲49 تصدیق  رمز  و  شناسه۱4۰۲۰۲۱۵۱394۰۰۱۱۰7  شماره  به   ۱4۰۲/7/۵
مدعی هستند سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۱۱78۱4 فرعی از 88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از۲9۲7۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه8 در طبقه4 و واقع در بخش۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به 
مساحت74/3 متر مربع متن ملک که مقدار هفتاد و چهار صدم دسیمتر مربع آن بالکن جنوبی است توضیحات ملک بخشنامه 
شماره9۱/۲3۵۱۱- ۱39۱/۰۱/۲9 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره۱۰۱/9۱/۲8۲۵8-۱39۱/3/3 اداره 
کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۲9۲7۲ از88 اصلی به پلاک ۱۱78۱4 فرعی از88 اصلی تغییر یافت بانضمام پارکینگ 
قطعه3 به مساحت۱۰/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری قطعه 8 به مساحت6/89 متر مربع بنام مرجان ساطع زهد فرزند 
احمد شماره شناسنامه۲۲7۰ تاریخ تولد۱349/3/۲۵ صادره از تهران دارای شماره ملی۰۰۵۱39۱376 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت۵7۲۰۲ تاریخ ۱396/7/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره۲87 
الکترونیکی  با شماره دفتر  الف سال96  به شماره چاپی ۲۵۲۵۲7 سری  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  شهر 
۱396۲۰3۰۱۰79۰37۵76 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقودگردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تاچنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالیکت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هرگونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱3733 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

رمز  و   ۱4۰۲/۲/۱8 مورخ  شماره۱734۵  به  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با   ۱4۰۲/6/6 مورخ   4۵۰۱88۲4 شماره  وارده  طی  کمالو  طاهره  خانم 
سند  که  است  مدعی  و  نموده  را  موصوف  پلاک  المثنی  مالکیت  صدورسند  تقاضای   ۱4۰۲۰۲۱۵38۲6۰۰۰۱6۱ یکتا  شماره  و  تصدیق 3۲۱76۵ 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی4338 فرعی از۲۱۰6 اصلی مفروز و مجزا شده از 6۱7 فرعی از اصلی مذکور 
پارکینگ  بانضمام  مربع  متر  به مساحت 6۰/9۲  تهران  استان  تهران  رودکی  ثبت ملک  ناحیه حوزه   ۱۰ بخش  در  واقع  و  در طبقه۰3   ۱۱ قطعه 
قطعه ۱۱ به مساحت ۱۰/8 متر مربع در مالکیت طاهره کمالو فرزند نبی اله شماره شناسنامه ۲6۱33 تاریخ تولد ۱3۵7/۱۰/9 صادره از تهران 
دارای شماره ملی۰۰۵78764۱۱ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 48۵۱۵ تاریخ 
۱398/۱۲/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 667886 سری ب سال98 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱399۲۰3۰۱۰4۵۰۰۰4۱۲ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره48۵44 مورخ ۱398/۱۲/4 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ3/۰۱۰/4۲9/۵38 ریال به مدت ۱44 ماه ثبت شده 
به علت سرقت در گاوصندوق مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد ازتاریخ انتشاراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱373۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی اخطار اداری به منظور بازدید از محل 

جهت اطلاع وراث احتمالی آقای تقی وقایع نگار
نظر به اینکه آقای فریدون عدلی سیجانی بنا به درخواست شماره ۱4۰۲8۵6۰۱۰۲۵۰۱8۱6۰ مورخ ۱4۰۲/۵/۲3 تقاضای افراز سهم 
مشاعی خود از پلاک ۲۱77 فرعی از6933 اصلی بخش دو تهران را نموده واظهار نموده که آقای تقی وقایع نگار احدی از مالکین 
مشاعی پلاک فوق الذکر فوت نموده لیکن امکان ارایه دادنامه حصر وراثت نامبرده را ندارد لذا به اطلاع وراث احتمالی نامبرده 
می رساند که روز یکشنبه مورخ۱4۰۲/8/۱4 جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است در موعد 

مقرر راس ساعت۱4 در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.
۱373۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰3۰۱۰78۰۰۲۲۱6 مورخه ۱4۰۲/6/۱3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل نوروزی 
فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۵4۱۱۱7 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲6۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا فرمانفرمائیان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۲/7/۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۲/7/۲۵
۱348۲رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی ۲۱738۵ مربوط به پلاک 36389 فرعی از3۵۲6 اصلی بخش 3 تهران 

ششدانگ یک قطعه اپارتمان اداری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36389 فرعی از3۵۲6 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 79 در طبقه ۰6 و واقع در بخش ۰3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۱۱8/4۵ متر مربع که ۱8/۱۱ متر 
مربع آن مساحت دو بالکن است در شمال مورد تفکیک پارکینگ قطعه 34 به مساحت ۱4 واقع در طبقه -۲ مالکیت پریسا گرجی بند پی 
فرزند افراسیاب شماره شناسنامه ۵۲۵ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۲7۰9۲8۰469 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن 
سهم یک سهم از۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۰۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۲۱738۵ سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریبا گرجی بندپی فرزند 
افراسیاب شماره شناسنامه ۲۵۲ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰43797369 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن سهم 
یک سهم از ۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی۲۱738۵ 
سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک  جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت عمید گرجی بندپی فرزند افراسیاب 
شماره شناسنامه ۱38۰ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰4377۵۰63 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم ۲ سهم از۵ 
سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که 
در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریده گرجی بندپی فرزند افراسیاب شماره شناسنامه 
347 تاریخ تولد دارای شماره ملی۵6897۲3۲۱۵ با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم یک سهم از ۵ سهم شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که در صفحه 
3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره۱۱86۱3 ثبت گردیده است سپس خانمها پریسا و زهرا گرجی بند پی با اعلام اینکه اصل سند مشاعی 
در نزد آقای عمید گرجی بندپی می باشد. بنابراین با ارسال اخطاریه به ایشان اعلام که اصل سند مالکیت مشاعی مربوطه در ید خود را می 
بایست ارایه تا پس از اصلاح به نامبرده عودت گردد به همین خاطر با صدور اخطاریه اداری شماره ۱۰49۰۱۱۰۰4 مورخ ۱4۰۲/6/6 که توسط 
اداره پست در مورخ ۱4۰۲/6/۱3 به نامبرده ابلاغ قانونی گردیده که عین سند مالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید 
که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت مربوطه استنکاف نموده است از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند مزبور به دفاتر اسناد رسمی اعلام و 

سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.
۱3478 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

 

آگهی مناقصه یک مرحله‌ای )نوبت اول(

مناقصه: تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی روستایی و تهیه 
نقشه و تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی )زراعی و باغی( تا مرحله 

تثبیت 
اداره لك تبث اانسد و اكلام ااتسن هرمزگان در رظن دارد هب وظنمر 
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی روستایی و تهیه نقشه و 
تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی )زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت 

قباطم اصخشمت الاعم دشه در پیوست‌های اانسد هصقانم و اب رتياع 
زگربارى  وناقن  در اچروچب  را  هصقانم  اانسد  در  الاعم دشه  ومارد  هيلك 
اصقانمت وصمب ١٣٨٣ و آاه‌همان‌نيي و اىاه‌هيحلاص ىدعب طی مناقصه و 
اب رشاطي ذلي هب شركت‌هاي مهندسین مشاور نقشه‌برداری كه داراي تأييد 
صلاحيت و رتبه‌بندي از معاونت برنامه‌ريزي و نظارت راهبردي رياست 

جمهوري واذگار ديامن.

تاریخ دریافت اسناد: از اتريخ 1402/07/25 الي 1402/08/02
تاریخ تحویل اسناد: دحارثك ات تعاس ١٤ روز جمعه ومرخ 1402/08/12

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت‌ها: اهنشيپدات واهلص در تعاس ٩ 
حبص روز شنبه ومرخ 1402/08/13 در محل اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

هرمزگان به آدرس ذیل ابزياشگي وخاده دش.
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی – بعد از امامزاده سید مظفر- اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان هرمزگان کد پستی: 7916763859 تلفن: 07633340380

محل دریافت اسناد: تكرش اگدننكن ميوت‌ادنن در موعد مقرر رباى 

 درفايت اانسد هصقانم به هناماس دتاراكت ارتكلوكين دوتل )اتسد( به آدرس
اقدام  اوراق هصقانم  به درتفاي  www.setadiran.ir  مراجعه و سنتب 

دنيامن.
تذکر: 

پاکات‌های مناقصه در سامانه ستادایران ثبت و یک نسخه نیز پس از لاک و مهر در 
موعد مقرر به حفاظت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان تحویل گردد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

نوع تضمینمدت جرامبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(شرح مناقصهردیف

1
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز یک
12 ماه31،500،000،0001،575،000،000

طبق آئین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1394

2
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز دو
12 ماه31،500،000،0001،575،000،000

طبق آئین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1394

3
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز سه
12 ماه31،500،000،0001،575،000،000

طبق آئین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1394

4
تهیه و جانمایی نقشه مناطق بافت مسکونی 

روستایی -فاز چهار
12 ماه31،500،000،0001،575،000،000

طبق آئین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1394

5
تهیه نقشه و تطبیق و مستندسازی مناطق 
کشاورزی )زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت 

36 ماه30،187،000،0001،509،350،000
طبق آئین‌نامه تضمین معاملات 

دولتی مصوب 1394

6
تطبیق و مستندسازی مناطق کشاورزی 

)زراعی و باغی( تا مرحله تثبیت 
36 ماه15،094،000،000754،700،000

طبق آئین‌نامه تضمین معاملات 
دولتی مصوب 1394

شناسه آگهی: 1585587

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/26


